Rocnik 2024/2025

12.10.2024

TFi utkani tretiho kola a vechny pro domaéci 6:2. Posledni utkani mezi Skodovkou a Holy$ovem
jsem po spInéni kritérii pro odkladani zapasu posunul na 2.11.2024, tedy termin, na kterém se domluvili
obé druzstva. Havlovice si doma docela snadno poradili s druzstvem Baniku Stfibro. V utkani se
prezentovala péknym vykonem lvana LukaSova, kdyz srazila 456 kuzelek. V Peci hral Sokol V a domaci
piné vyuzili znalosti domaci kuzelny. Hosté stateCné vzdorovali v prvni poloviné utkani, kdy sice
prohravali no bylo to jen 2:1 a 9 kuzelek pro domaci. Druha polovina utkani se hostim nepovedia a
vysoko prohrali. Dobfany B pfivitali Slavoj Plzen, ktery nepfijel v roli outsidera. Vyrovnané utkani se pro
domaci vyvijelo hlavné v prostfedni ¢asti, tam Slavoj ztratil a posledni hra¢ domacich jen dokonal trapeni

hostujiciho celku.
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2555 dosahlo druzstvo: TJ Havlovice

PREBOR PLZENSKEHO KRAJE 2024/2025

Vysledky 3. kola

Souhrnny prehled vysledk:

TJ HAVLOVICE - BANIK STRIBRO 6:2 2555:2449
TJ SOKOL PEC POD 6ERCHOVEM - TJ SOKOL PLZEN V 6:2 2407:2255
TJ DOBRANY B - TJ SLAVOJ PLZEN B 6:2 2478:2407
SK SKODA VS PLZEN B - KUZELKY HOLYSOV B dohravka

Tabulka druzstev:

10.0:140  365:
10.0:140 315:
50:190 195

Banik Stfibro
TJ Slavoj Plzen B
TJ Sokol Plzen V

1. TJ Sokol Kdyné B 2 2 00 11.0:5.0 26.0
2. TJ Dobfany B 3 2 0 1 16.0: 8.0 49.0:
3. TJ Sokol Pec pod Cerchovem 3 2 01 15.0:9.0 440 :
4. SK Skoda VS Plzen B 1 1 0 0 5.0:3.0 11.0
5. Kuzelky HolySov B 2 1 0 1 8.0:8.0 245
6. TJ Havlovice 2 1 0 1 8.0:8.0 22.0
7. 3 10 2

8. 3 10 2

9. 3 00 3

:22.0

23.0
28.0

:13.0

23.5

1 26.0

35.5
40.5
52.5

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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2396
3118
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2501
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pr(l?)/n;ér Vykon
)
1x Ivana Lukasova Havlovice A 547.2* 3x Tomas Vrba TJ Sokol Pecpo | 112.33 440
1x Jifi Baloun TJ Dobfany B 529.2* 1x JiFi Sasek Plzei V 110.8 434
1x Tomas Vrba TJ Sokol Pec po | 528* 1x Jifi Baloun TJDobfany B 110.56 = 441
1x Jakub Solfronk TJ Dobfany B 524.4* 3x Jakub Solfronk TJ Dobiany B 109.56 437
2x Vaclav Loukotka Banik Stibro |523.2* 1x Ivana Lukasova Havlovice A 109.35 456
1x Miroslav Lukas Havlovice A 522* 1x Karolina Jankova @ TJ Sokol Pecpo 107.48 421

Podrobné vysledky kola:

TJ HAVLOVICE 2555 6:2 2449 BANIK STRIBRO

Jifi Radl 199 232 431 2:2 420 206 214 Pavel Basl
Ivana LukaSova 245 211 456 4:0 391 213 178 Karel Ganaj
Jifi Kalista 179 211 390 0:4 416 199 217 Michal Duchek
Vladimir Rygl 214 212 426 2:2 425 224 201 Bernard Vraniak
Miroslav Spotak 190 227 417  2:2 361 198 163 Jakub Marecell
Miroslav Luka$ 245 190 435 2:2 436 233 203 Viclav Loukotka

rozhodgéi: Jifi Kalista
Nejlepsi vykon utkani: 456 - lvana Lukasova

TJ SOKOL PEC POD 6ERCHOVEM 2407 6:2 2255 TJ SOKOL PLZEN YV

Filip Housar 206 207 413 4:0 388 184 204 Jan Valdman
Jan Kapic 182 178 360 0:4 434 215 219 Jiti Saek
Karolina Jankova 219 202 421 4:0 381 184 197 Jifi Karlik
Martin Subrt 206 189 395 4:0 351 180 171 Radek Pénicka
Tereza Denkovicova 181 197 378 2:2 403 226 177 Jind¥ich Masek
Tomas$ Vrba 219 221 440 4:0 298 163 135 Jifi Divi$

rozhod¢i: Jan Kapic
Nejlepsi vykon utkani: 440 - Tomas Vrba

TJDOBRANY B 2478 6:2 2407 TJSLAVOJPLZENB

Jiri Jelinek 222 201 423 2:2 408 197 211 Jana Kotrougova
Otto Sloup 203 198 401 2:2 396 180 216 Roman Drugda
Jifi Baloun 200 241 441 4:0 393 199 194 Michal Drugda
Lubo$ Spis 171 200 371 2:2 390 218 172 Josef Horejsi
Martin Kristof 215 190 405 2:2 414 189 225 Vlastimil Hlavaty
Jakub Solfronk 221 216 437 4:0 406 202 204 Véclav Hranag

rozhod¢i: Otto Sloup
Nejlepsi vykon utkani: 441 - Jifi Baloun

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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jméno hrace

. Kry&tof Majner

. Ilvana Zikova

. FrantiSek Birger

. Bedfich Horka

. Vaclav Loukotka
. Josef Fidrant

Tereza Krumlova

. Jakub Solfronk

. Jifi Dohnal

. Vlastimil Hlavaty

. Tomas Vrba

. Marta Korfanova
. Bohumil Jirka

. Jaroslav Loffelmann
. Ljubica Miillerova
. Jifi Jelinek

. Tatiana Masc¢enko
. Jakub Kovarik

. Josef Horfejsi

. Miroslav Lukas

. Roman Drugda
. Jifi Sasek

. Vaclav Hranac¢

. Bernard Vraniak
. Michal Drugda

. Jana Pytlikova

. Pavel Basl

. Vladimir Rygl|

. Jana KotrouSova
. Otto Sloup

. Miloslav Kolarik

. Michal Mdller

. Jifi Karlik

. Filip Housar

. Karolina Jankova
. Jan Valdman

. Petr Jezek

. Ilvan Vladar

. Jifi Baloun

. Martin Subrt

. Karel Ganaj

. Jindfich Masek
. Josef Snajdr

. Jakub Marcell

. Oldfich Lohr

. Tereza Denkovi¢ova
. Lubo$ Spis

. Miroslav Spotak
. Radek Pénicka
. Jan Kapic

. Jifi Kalista

. Jifi Divi$

Martin Andrs
Ivana Lukasova
Jaroslav Harancik
Jifi Radl

Bozena Rojtova
Michal Duchek
Stanislav Zoubek
Jaroslav Honsa
Martin Kristof
Jan Kucera

Jan Steng|

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

Poradi jednotlivcu:

druzstvo

SK Skoda VS Pizen B
SK Skoda VS Pizen B
TJ Slavoj Plzeri B
Kuzelky HolySov B
Banik Stfibro

TJ Sokol Kdyné B

TJ Sokol Kdyné B

TJ Dobrany B

TJ Sokol Kdyné B

TJ Slavoj Plzeri B

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Sokol Kdyné B
KuZelky HolySov B

TJ Sokol Kdyné B

SK Skoda VS Pizen B
TJ Dobfany B
Kuzelky HolySov B
SK Skoda VS Plzef B
TJ Slavoj Plzen B

TJ Havlovice

TJ Slavoj Plzeri B

TJ Sokol Plzen V

TJ Slavoj Plzeri B
Banik Stfibro

TJ Slavoj Plzeri B

TJ Sokol Kdyné B
Banik Stfibro

TJ Havlovice

TJ Slavoj Plzen B

TJ Dobrany B

SK Skoda VS Pizef B
SK Skoda VS Pizeri B
TJ Sokol Plzen V

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Sokol Plzen V
KuZelky HolySov B

TJ Sokol Plzen V

TJ Dobfany B

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
Banik Stfibro

TJ Sokol Plzen V

TJ Dobfany B

Banik Stfibro

TJ Sokol Plzen V

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Dobfany B

TJ Havlovice

TJ Sokol Plzen V

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Havlovice

TJ Sokol Plzen V
Banik Stfibro

TJ Havlovice

Banik Stfibro

TJ Havlovice

Kuzelky HolySov B
Banik Stfibro

Banik Stfibro

TJ Slavoj Plzen B

TJ Dobrany B

TJ Dobrany B
Kuzelky HolySov B

celkem

555.00
553.00
548.00
546.20
537.07
536.50
531.60
531.30
529.30
528.93
528.40
526.90
522.80
522.10
519.00
515.40
513.10
513.00
512.67
511.80
511.10
509.40
506.07
503.33
501.80
501.40
499.33
496.20
495.80
490.80
489.00
489.00
485.87
485.20
484.00
483.20
482.20
478.90
474.60
472.00
470.40
466.80
466.20
465.60
464.80
462.40
459.90
455.40
452.60
443.20
436.20
377.40
560.00
547.20
539.00
517.20
500.00
499.20
489.00
487.00
486.00
481.20
478.00

plné

366.0
363.0
363.0
379.5
351.7
370.4
357.9
367.8
362.4
363.2
350.4
353.8
355.6
357.2
361.0
367.2
359.9
368.0
359.4
358.8
341.9
352.9
355.1
348.6
344.5
364.8
353.7
353.4
349.8
353.4
335.0
365.0
336.2
330.4
343.6
345.8
3411
345.2
338.1
339.2
333.7
334.2
321.0
322.2
337.3
328.0
331.2
291.6
318.1
312.8
330.6
268.2
359.0
387.6
376.0
338.4
340.0
361.2
356.0
347.0
333.6
350.4
335.0

dorazka

189.0
190.0
185.0
166.7
185.4
166.1
173.7
163.5
166.9
165.7
178.0
173.1
167.2
164.9
158.0
148.2
153.2
145.0
153.3
153.0
169.2
156.5
150.9
154.7
157.3
136.6
145.7
142.8
146.0
137.4
154.0
124.0
149.7
154.8
140.4
137.4
1411
133.7
136.5
132.8
136.7
132.6
145.2
143.4
127.5
134.4
128.7
163.8
134.5
130.4
105.6
109.2
201.0
159.6
163.0
178.8
160.0
138.0
133.0
140.0
152.4
130.8
143.0

chyby pomér kuz. Maximum

8.2
12.6
10.3
13.2
11.8
12.6
11.0
14.0
10.1
14.4
12.8
12.8

9.9

9.5

9.3
10.0
16.6
15.0
10.8
11.0
16.5
10.8
10.5
204
14.3
16.4
18.6
222

2.0
10.8
13.0

3.6
10.0
13.2
14.0
16.0

7.2

6.0
11.0

7
7
213
2/2
3/3
2/2
2/2
2/2
2/2
3/3
17
2/2
2/2
2/2
17
2/2
212
171
3/3
2/2
2/3
2/3
3/3
3/3
2/3
2/2
3/3
2/2
2/3
2/2
171
171
3/3
17
17
3/3
2/2
2/3
2/2
171
3/3
2/3
2/2
213
2/3
17
2/2
2/2
2/3
171
22
2/3
1/3
1/2
1/3
1/2
1/2
1/3
1/3
1/3
1/2
1/2
1/2

(555)
(553)
(579)
(566.4)
(567)
(563)
(558)
(546)
(551)
(545)
(542.4)
(593)
(525.6)
(569)
(519)
(523.2)
(547.2)
(513)
(548)
(522)
(547)
(520.8)
(521)
(515)
(532)
(536)
(504)
(511.2)
(502)
(495.6)
(489)
(489)
(506)
(495.6)
(505.2)
(522)
(488)
(491)
(529.2)
(478.8)
(472)
(483.6)
(487.2)
(498)
(482)
(482.4)
(465.6)
(500.4)
(484)
(472.8)
(468)
(397.2)
(560)
(547.2)
(539)
(517.2)
(500)
(499.2)
(489)
(487)
(486)
(481.2)
(478)



Milan Laksar Kuzelky Holygov B 47760 340.8 136.8 132 1/2  (477.6)

Petr Ziegler TJ Havlovice 458,40 343.2 115.2 13.2 1/2 (458.4)
Vlastimil Kraus Kuzelky HolySov B 457.20 352.8 104.4 21.6 1/2 (457.2)
Stépanka Pestova TJ Havlovice 408.00 3144 93.6 30.0 1/2 (408)

Sportovné technické informace:

PFfipominam moznost pfihlaSeni se do 4. ro¢niku Poharu jednotlivcl. Za néjakych 14 dni za¢ne
dalSi ro¢nik, a tak nevahejte a do vylepSeného Poharu Jednotlivel se pfihlaste. Popfipadé kontaktujte
vedouciho Poharu Vencu Prastila, nebo pfimo mné.

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
24694 Martin Kristof 12.10.2024 TJ Dobrany B 1Xx
24844 Roman Drugda 12.10.2024 TJ Slavoj Plzen B 2X

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo

Program dalsiho kola:

4. kolo

19.10.2024 so 9:00 TJ Sokol Pec pod Cerchovem - TJ Dobfany B
19.10.2024 so 9:00  Kuzelky HolySov B - TJ Slavoj Plzen B
19.10.2024 so 9:30 Banik Stfibro - TJ Sokol Kdyné B

--volny los -- - TJ Sokol Plzeh V
19.10.2024 so 14:00 SK Skoda VS Pizen B - TJ Havlovice
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